
UG4UG3

Ouvrages de protection Aléas littoraux

Nombre d'habitants

Activité et infrastructure
socio-économique

Etat des ouvrages 

IE 1: Très mauvais état

IE 2: Mauvais état

IE 4: Bon Etat

IE 3: Etat moyen

Activité et infrastructure
touristiqueSensibilité environnementale

Aléa érosion
à échéance 10 ans
Fourchette de recul 

Accrétion

72 



UG5UG4

Ouvrages de protection Aléas littoraux

Nombre d'habitants

Activité et infrastructure
socio-économique

Etat des ouvrages 

IE 1: Très mauvais état

IE 2: Mauvais état

IE 4: Bon Etat

IE 3: Etat moyen

Activité et infrastructure
touristiqueSensibilité environnementale

Aléa érosion
à échéance 10 ans
Fourchette de recul 

Accrétion

73



Etat des ouvrages 

IE 1: Très mauvais état
IE 2: Mauvais état

IE 4: Bon Etat

IE 3: Etat moyen

Ouvrages de protection

Nombre d'habitants Sensibilité 
environnementale

Aléas littoraux

Activité et infrastructure
touristique

Activité et infrastructure
socio-économique

Aléa érosion
à échéance 10 ans
Fourchette de recul 

Accrétion

74

77

76

75

78



Etat des ouvrages 

IE 1: Très mauvais état
IE 2: Mauvais état

IE 4: Bon Etat

IE 3: Etat moyen

Ouvrages de protection

Nombre d'habitants Sensibilité 
environnementale

Aléas littoraux

Activité et infrastructure
touristique

Activité et infrastructure
socio-économique

Aléa érosion
à échéance 10 ans
Fourchette de recul 

Accrétion

77

79

80

79

78



Etat des ouvrages 

IE 1: Très mauvais état
IE 2: Mauvais état

IE 4: Bon Etat

IE 3: Etat moyen

Ouvrages de protection

Nombre d'habitants Sensibilité 
environnementale

Aléas littoraux

Activité et infrastructure
touristique

Activité et infrastructure
socio-économique

Aléa érosion
à échéance 10 ans
Fourchette de recul 

Accrétion

79

81

79

82


